



Referat

Dato: 22.08.2017
Tid: 1230 – 14:00
Referent: Paul Skarsvåg (ConStrada AS)

Saksbehandler/innvalgsnr:
Paul Skarsvåg
Vår dato: 04.09.2017
Vår referanse: 1254

Fagmøte VA og OV 01 – Reguleringsplan Fv 245 Fosse - Moldekleiv

Møte nr: 2017 – 01

Sted: Havnevegen 41, Meland

Møteleder: Ingrid Raniseth

Til stede: Meland Kommune: Ingrid Raniseth, Harry Finseth
ConStrada: John Hushovde, Paul Skarsvåg

Forfall:

Kopi til:

	Ansvar / frist
<p>01 Bakgrunn Constrada (CS) er på oppdrag for SVV, i gang med reguleringsplan for strekningen Fosse Moldekleiv. Det skal anlegges GS-veg langs strekningen, og vegen skal oppgraderes til U_Hø2 standard etter Statens vegvesens N100. CS ønsket et møte med Meland kommune (MK) for å få innspill fra kommunen, samt innarbeide eventuelle krav MK vil ha til VA-rammeplan.</p>	CS= ConStrada MK= Meland kommune
<p>02 Generelt om VA i kommunen/området Meland kommune er i gang med planlegging for et nytt vannbehandlingsanlegg ved Hestdal. Det vurderes en ledning for spillvann fra vannreanseanlegget. Dette kan slippes direkte i sjø.</p> <p>Det er bygget slamavskillere ved Fosse for 10-12 år siden.</p>	
<p>03 Vannledning MK ønsker en ringledning på fv. 245, 246. I VA-rammeplanen legger CS inn en PE355 vannledning langs hele strekningen. Vannledning avsluttes i kum utenfor ny Håtuftveg, samt vest for Fossekrysset.</p>	

04 Spillvann

Det er ikke avklart om man i framtiden skal koble seg til nytt renseanlegg i Lindås kommune.

MK har ikke avklart om man skal legge spillvann i ny GS-veg, eller i sjø fra Litlebergen. CS tar med spillvannsledning/pumpeledning for strekningen fram til slamavskiller ved Fosse. Spillvann fra slamavskillere kan ikke slippes til Flatøyosen, Det er lagt ledning mot Salhusfjorden forbi terskel under Krossnessundbrua.

CS legger inn en spillvannsledning fra kum ved Håtuftvegen til sjø for spillvann fra VBA ved Hestdal. Dette vannet anses som lite forurenset, og kan slippes til sjø i Flatøyosen, ved Litlebergen.

CS legger om avkjørsel til Fossesjøen og Ådlandsvegen 13, 15, 17 og 19. Disse avkjørslene kan komme i konflikt med infrastruktur i grunnen. MK mener slamavskillere vil tåle kjørebelastning dersom det gjøres noen tiltak. Dette undersøkes nærmere når vegen er litt mer detaljert.

05 Overvann

Det er forholdsvis kort til sjø på store deler av strekningen. Likevel sliter man med overvann i kjellere og på dyrka mark i området. MK ønsker i utgangspunktet ikke mer vann inn i vassdraget ved Sunde. CS ser på en løsning hvor overvann fra vegen samles opp nord for Sunde, før det ledes forbi Sunde til Littlebergen.

Overvann kan slippes direkte i sjø.